



Ingredienti: pianta di ruta.

DESCRIPCIÓN

Istruzioni per l'uso : Non ingerire. Tenere fuori dalla portata dei bambini.

Informazioni aggiuntive:

- Nessun allergene.
- Non contiene organismi geneticamente modificati (Non OGM) né irradiati.
- Imballaggio senza BPA.
- Conservare a temperatura ambiente, in un luogo fresco e asciutto, al riparo dalla luce.

